2021-05-24 VALOR: 660.132,00
BENEFICIARIO: 800037800-8 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA DOCUMENTO: 800037800-8
DIRECCION: CR 8 15 43          CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: CAUSACIÓN DECLARACIÓN RETEICA 202105000053

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO

SUMAS IGUALES 660.132,00 660.132,00
LA SUMA DE: Seiscientos Sesenta Mil Ciento Treinta y Dos Pesos

Aprobó